TERESINA - PIQuarta-feira, 31 de janeiro de 2007 - Nº 22

3

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA
DECRETO DE 30 DE JANEIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no
Processo n° 0002666-2/2007, da  Secretaria da Educação e Cultura, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO,  de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

EROTIDES DA SILVA DANTAS, do cargo efetivo de Auxiliar Administrativo, matrícula
n° 148088-0, do quadro de pessoal da Secretaria da Educação e Cultura, a partir de 30
de janeiro de 2007.

P. P. 5160

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
DECRETOS DE 01 DE JANEIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso XXIII, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOÃO BATISTA DE FREITAS JÚNIOR, para exercer o Cargo em Comissão, de
Procurador Geral Adjunto, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos a partir de 01
de janeiro de 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANA CRISTINA DA SILVA BELFORT DE CARVALHO, para exercer o Cargo em
Comissão, de Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Procuradoria Geral do Estado,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

CID CARLOS GONÇALVES COELHO, para exercer o Cargo em Comissão, de Chefe
da Consultoria Jurídica, símbolo DAS-4, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

CARMEM LOBO BESSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Corregedor Geral, símbolo
DAS-4, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

CARLOS EDUARDO DA SILVA BELFORT DE CARVALHO, para exercer o Cargo em
Comissão, de Chefe da Procuradoria Tributária, símbolo DAS-4, da Procuradoria Geral
do Estado, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

DULCE BEATRIZ SOUZA DE NEIVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor
de Unidade Administrativa-Financeira, símbolo DAS-4, da Procuradoria Geral do Estado,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

DANIEL FÉLIX GOMES ARAÚJO, para exercer o Cargo em Comissão, de Chefe da
Procuradoria do Estado perante os Tribunais de Contas, símbolo DAS-4, da
Procuradoria Geral do Estado, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FERNANDO DO NASCIMENTO ROCHA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Chefe da Procuradoria de Licitações e Contratos, símbolo DAS-4, da Procuradoria
Geral do Estado, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FERNANDO EULÁLIO NUNES, para exercer o Cargo em Comissão, de Chefe do
Centro de Estudos, símbolo DAS-3, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCISCO ROBERTO GOMES DE ABREU, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente de Cálculos, Avaliações e Perícias, símbolo DAS-3, da Procuradoria Geral do
Estado, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

JOÃO EMÍLIO FALCÃO COSTA NETO, para exercer o Cargo em Comissão, de Chefe
de Procuradoria Regional, símbolo DAS-3, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

JOSIEL DA SILVA COSTA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico I, símbolo
DAS-2, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

KILDERE RONNE DE CARVALHO SOUZA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Chefe da Procuradoria Judicial, símbolo DAS-4, da Procuradoria Geral do Estado, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

KEILA MARTINS PAZ LEAL, para exercer o Cargo em Comissão, de Chefe de
Consultoria Setorial, símbolo DAS-3, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

KRISNA MARQUES SOUSA PIRAJÁ, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente de Pessoal, símbolo DAS-3, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

LUIZ GONZAGA SOARES VIANA FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Chefe da Procuradoria dos Entes Vinculados, símbolo DAS-4, da Procuradoria Geral
do Estado, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

LEDA LOPES GALDINO, para exercer o Cargo em Comissão, de Chefe de Consultoria Setorial,
símbolo DAS-3, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

LARISSA NAIANA MENDES DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico I, símbolo DAS-2, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

LUIZ CARLOS MELO DO LAGO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico III,
símbolo DAS-4, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MÁRCIA MARIA MACEDO FRANCO, para exercer o Cargo em Comissão, de Chefe
da Procuradoria do Patrimônio Imobiliário e Meio Ambiente, símbolo DAS-4, da
Procuradoria Geral do Estado, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MAIZA REBELO TORQUATO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de Estágio,
símbolo DAS-2, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA CLESICA RIBEIRO DE ALMEIDA NETA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA JOSÉ ALVES CHAVES, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços
I, símbolo DAS-1, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

POLIANA PONTES DOS SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador da Biblioteca, símbolo DAS-2, da Procuradoria Geral do Estado, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

PATRÍCIA LACERDA DIAS, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico II,
símbolo DAS-3, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

SAMEA BEATRIZ BEZERRA DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Chefe
de Consultoria Setorial, símbolo DAS-3, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

VANESSA MARTINS PAZ LEITE, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico I,
símbolo DAS-2, da Procuradoria Geral do Estado, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

P. P. 5161